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Таблица 4.  Преподавателски състав, осигуряващ задължителните и избираемите учебни дисциплини в ОКС “бакалавър” по специалност Педагогика
	
	Хабилитирани преподаватели
	Нехабилитирани преподаватели
	Общо

	
	Проф.
	Доц.
	Общо
	д-р
	Гл.ас.
	Общо
	

	На основен трудов договор в ПУ
	9
	15
	24
	5
	10
	15
	39

	Външни
	
	
	
	
	-
	
	

	Общо
	9
	15
	24
	5
	10
	15
	39


